



“Formula-1”in ən mükəmməl təşkilatçılıq modeli

Azərbaycan Qran-prisində pilotları gərgin və maraqlı mübarizə gözləyir



Dünyanın diqqəti Bakıdadır. Yüz milyonlarla izləyiciyə malik olan “Formula-1” yarışlarının həyəcanı 3-cü dəfə Azərbaycanda yaşanır. Bu gün Bakıda “F-1” Azərbaycan Qran-prisinin əsas yarış günüdür. Planetin bir nömrəli avtomobil yarışında dünyanın ən məşhur pilotları Luis Hamiltonu, Fernando Alonso, Sebastian Vettel, Valtteri Bottas, Maks Ferstappen və digərlerini Bakı Şəhər Halqasında gərgin və maraqlı mübarizə gözləyir.

Sürətsevərlərin pilotlarla tanışlığı

Bakıda keçirilən “F-1” Qran-prisinin digər maraqlı tərəfi tamaşaçıların əyləncəsi və mənalı istirahəti üçün təşkil edilən tədbirlərdir. Bunlardan biri “Formula-1” pilotları ilə tanışlıqdır. İyunun 23-dən etibarən “Formula-1” azar-

keşləri sevdikləri pilotlarla görüşərək onlardan avtoqraf almaq imkanına malikdirlər.

Azarkeşlər avtoqraf sessiyasının ilk günündə “Ferrari”, “Haas” və “Williams” komandalarının pilotları ilə görüşüblər. Düən isə “Toro Rosso”, “Mercedes” və “Renault” komandalarının ən məşhur pilotları ilə görüşüb, onlardan avtoqraflar alıblar.

Salam, Bakı

Aprelin 27-dən etibarən Azneft meydanından Dəniz vağzalına qədər bütün Dənizkənarı Milli Park ərazisində əyləncə zonaları fəaliyyətə başlayıb. Həmçinin azarkeşlər üçün pit yolu gəzintisi təşkil olunub. Bununla onlar “Formula-1” aləminə daha da yaxınlaşırlar. Gəzinti zamanı azarkeşlər

novativ yarış avtomobillərinin mühəndis və mexaniklər tərəfindən necə sazlanması prosesinin şahidi olublar.

Bayram ab-havasına bürünmüş Bakıda sürət və adrenalin həvəskarları simulyatorlarda test edərək özlərini əsl “F-1” sürücüsü yerində görə bilirlər. Azarkeşlər bu oyunlarda sanki Azərbaycan Qran-prisinin bir hissəsinə çevrilərək bu mötəbər yarışın həyəca-



pit yolunu keçərək komandaların yarışa hazırlığına şahidlik edir, pit-stop əməliyyatlarını öz gözləri ilə görürlər. İzleyicilər komandalara qarajlarında dünyanın ən in-

nını yaşayır, onun adrenalinini hiss edirlər. Uşaqlar üçün əyləncəli yarışların təşkili də unudulmayıb. Burada uşaqlar üçün əyləncəli və təhlükəsiz mühitdə yol hərəkəti qaydalarını öyrədən sür-



rücülük məktəbi yaradılıb. Bundan əlavə, uşaqlar müvəqqəti kartinq halqasında dövrləri daha tez başa vurmaq üçün yarışirlar.

Luis Hamilton tilsimi qıra biləcəkm

Artıq iki günü arxada qalan “Formula-1” Azərbaycan Qran-prisində maraqlı mübarizənin şahidi oluruq. Sözsüz ki, bu gün keçiriləcək əsas yarışda da sürət həvəskarları pilotların gərgin yarışını izləyəcəklər.

Bu ilki çempionatın ilk iki mərhələsində - Avstraliya və Bəhreyn Qran-prilərində “Ferrari”nin üzvü



sebastiani pilot 2008-ci ildə birinci çempionluğunu yaşayıb. 2013-cü ildə “Mercedes” komandasına transfer edilən Luis üç dəfə - 2014-cü, 2015-ci və 2017-ci illərdə ən güclü olduğunu sübut edib.

Dünya ulduzları “Baku Crystal Hall” səhnəsində

“Formula-1” Azərbaycan Qran-prisinin ikinci gününün həyəcanlı və maraqlı yarışlarından sonra azarkeşlər axşam saatlarında yenidən “Baku Crystal Hall”-a toplaşdılar. Dünya ulduzlarından Kristina Aqilera Bakıda avtoidman azarkeşlərinin qarşısında səhnəyə çıxıb. O, “Formula-1” həvəskarları üçün “Say something”, “Hurt” və “Fighter” kimi ən məşhur ifalarını səsləndirib. K.Aqilera və məşhur DJ Axwell & Ingrossonun enerjili və çoxşülu ifaları konserti dinləməyə gələnlərə unudulmaz gecə yaşadıb. Bu gün isə estafeti dünyanın ən tanınmış ulduzlarından olan Dua Lipa və Dj Martin Solveyq qəbul edəcək.

Beləliklə, Bakıda bu gün yekunlaşacaq Azərbaycan Qran-prisi göstərir ki, “Formula-1” təkə yarış deyil, həm də unudulmaz istirahət üçün möhtəşəm bir tədbirdir.

Elçin CƏFƏROV,
“Azərbaycan”